
Objednateĺ
Kongresové centrum Praha, a.s.
IC: 530 80249, DIC: CZ 63080249
5.května 65, 14Ľ‘ 21 Praha 4
společnost zapsána v obchodním rejstřiku
Městského soudu v Praze: oddíl B., vložka
3275
jednající: Ing. Janem Bürgermeisterem,
předsedou představenstva a Mgr. vanem
Bednářem, rnistopředsedou představenstva
zastoupena: Ing. Michalem Kárníkem, členem
představenstva a generálním ředitelem, dle
plné moci z 30.6.2005
(dále Jen ‚obJednater)

a

Zhotovitel
Computer Systern Praha spol. s r.o.
IC: 25154471; QlC: CZ261 54471
Lublaňská 696/22, 120 00, Praha 2
Bank.spojeni: CSOB, 576510783/0300
společnost zapsána v obchodním
Městského soudu v Praze oddil C
75101
jednající: Bc. Davidem Dobiášem, jednatelem
(dále Jen „otovitel

— kongresová, konferenční, jednaci, prezentační, společenská, kulturni. výstavní nebo
jiná událost, pro jejiž konáni pronajal Objednatel své nebytové prostory Klientovi;

— každá akce, pro kterou bude požadováno plněni sjednané jako předmět této smlouvy,
je posuzována samostatně jako jednotlivý obchodní případ Uednotrvé dilo Zhotovitele)
dle léto smlouvy

1.2. Klient
— právnická nebo fyzická osoba, která si u Objednatele pronajala nebytové prostory pro

účely Akce

Pronájem movitých věcí - zařizeni výpočetní techniky s potřebným příslušenstvím, včetně
dodávky do sídla Objednatele a asistenčni služby servisní podpory k dodané technice pro
Akce pořádané u Objednatele pro jeho Klienta. Pokud bude oři Akci použita také
audiovizuální technika, bude Zhotovitel spolupracovat s dodavateiem audiovizuální
techniky tak: aby dle požadavků Klienta, avšak v mezích technických možnosti zastiI
propojeni obou druhů technických zařízeni a koordinaci jejich provozu.

2.2. Upřesněni předmětu smlouvy
- součásti dodávky a pronájmu výpočetni techniky je instalace, deinstalace a správa

dodané techniky
- zajištěni kvalifikovaná obsluhy dodané techniky formou asistenční služby
- úpravy konfigurace zařizeni dle požadavků Klienta, zejména‘yipojeni k internetu

( r

2/6— OOYCZ

Smlouva o dílo
smlouva číslo — 20060116-03

Smluvní strany:

rejstříku
vložka

1. Definice
1.1.

uzavřely níže uveder:ěho dne: měsice aroku smlouvu o dilo č. 20060116-03:

pojmú
Akce

2. Předmět smlouvy
2.1.



smlouva o dilo č. 20060116-03

- vytvářeni lokálních datových sili pro propojeni výpočetní techniky
- ostatní služby po vzájemné dohodé

2.3. KCF si najímá Zhotoviteie pro zajištěni předmětu smlouvy. ZhOtovitel přebírá plnou
odpovědnost za zajištěni dodávky předmětu smlouvy, kvalu a včasnost realizace.

24. Druhy asistenčni služby

as/stence telefonická
- řešeni problému formou vzdálené technické podpory, připadně fyzický zásah na místě

do 60 min od nahlášeni požadavku
asistence na místě

zásah do 10 min od nahlášeni požadavku

- response time. do 5 minut úd nahlášení požadavku od zaměstnanců KCP (klienta
KCP)

- Fix time: do 30 minut od nahlášeni požadavku

3, Komunikace smluvních stran
3.1. Smluvní strany spolu budou komunikoval písemně, e-mailem nebo faxem.

Za Zhotovitele je oprávněn komunikovat:
dispečink Computer System Praha, s.r,o.
Hol Line CS: tel : ÷420 221 890 570, fax: +420 221 890 579

— pracovní dny od B:00 do 16:30 hod
Non—Stop linka: tel.: +420 776 550 568, ÷420 776 550 569
e-mail: helpdeskcomputersystem.cz

Za Obiednatele je oorávněn komunikovat:
ve věci zajištěni a koordinace dodávky zařízeni výpočetní techniky s potřebným
přislušenstvim (v koordinaci s dodavatelem AV techniky)

vedouci obchodní skupiny realizačních služeb
(ke dni podpisu této smlouvy - Ing. Eduard Jiránek)
tel : +420 261 172 601, +420 739 539 160
fax: +420 261 222 120
e-mail: eduardjiranek@kcp.cz

ve věci zajištěni a koordinace síťového připojeni pro zařizeni výpočetní techniky
vedoucí odděleni výpočetní techniky

(ke dni podpisu této smlouvy - Václav Faltus)
;el:+420 261172420+420739539220
fax: +420 261 172 041
e-mail: ovtkcpkcp.cz

ve věcí zajištěni jednáni s klienty KCP — nabídka a prezentace zařízeni výpočetní
techniky

zaměstnanci obchodního odděLeni krátkodobých pronájmů
(vedoucí oddělení ke dni podpisu této sm!ouvy — Ing. Alice CenřenéJ
tel : ÷420 261 172220—6, +420 739 539 229, +420 739 539 123-9
fax +420 261 172 012
e-mail: booking@kcp.cz; rezen,acekcp.cz

zaměstnanci oddělení realizace služeb — produkční akci
(vedoucí oddělení ke dni podpisu této smlouvy — Mgr. Marie Holá)
tel:+420251 172 240—7, 4420739 539240-7
tax: +420 261 172 016



smlouva o dílo 6. 200601W-OS

vywářeni lokálních datových síti pro propojeni výpočetní lechniky
ostatní služby po vzájemné dohodě

2.3. KCF si nimá Zhotovitele pro zajištěni předmětu smlouvy. Zhotovitel pebirá plnou
odpovědnost za zajištěni dodávky předmětu smlou‘;y, kvalitu a včasnost realizace.

24. Druhy asistenční služby

asistence telefonické
fešeni problému ormcu vzdálené technické podpory, případně fyzický zásah na místě
do 60 min. od nahlášeni požadavku

asistence na místě
2ásah do 10 min od nahlášeni požadavku

— response time: do 5 minut od nahlášeni ožadavku od zaměstnanců KCP (klienta
KCP)
Fix time: do 30 minut od nahlášeni požadavku

3. Komunikace smluvních stran
3.1. Smluvní strany spolu budou komunikovat pisemně, e-mailem nebo faxem.

Za Zhotovitele e oprávněn komunikovat:
dispečink Computer System Praha, sto.
Hol Line CS: tel: +420 221 890 570, fax: +420 221 890 579

— pracovni dny od 8:00 do 16:30 hod
Non—Stop linka: tel.: +420 776 550 568, +420 776 550 569
e-mail: helpdeskcomputersystem.cz

Za Objednatele ie oprávněn komunikovat:
ve věci zajištěni a koordinace dodávky zařizeni výpočetní techniky s potřebným
přislušenstvim (v koordinaci s dodavatelem AV techniky)

vedoucí obchoini skupiny realizačních služeb
(ke dni podpisu této smlouvy - Ing. Eduard Jiránek)
tel : +420 261 172 501, +420 739 539 160
fax: +420 261 222 120
e-mail: eduard.iiranek@kcp.cz

ve věci zajištění a koordinace síťového připojeni pro zařízeni výpočetní techniky
vedoucí odděleni výpočetní techniky

(ke dni podpisu této smlouvy - Václav Faltus)
tel:+420 261 172 420. 42O739 53922D
fax: +420 261 172 041
e-mail: ovtkcp®kcp.cz

ve věci zajišlěni jednáni s klienty KCP — nabídka a prezentace zařízeni výpočetní
techniky

zaměstnanci obchodního oddělení krátkodobých pronájmů
(vedoucí odděleni ke dni podpisu této smlouvy — Ing. Aflce červená,
tel: +420 261 172 220—6, +420 739 539 229, +420739539123-9
fax: +420 261 172 012
e-mail: bookingkcp.cz; rezervacekcpcz

zaměstnanci odděleni realizace služeb — produkční akci
(vedoucl odděleni ke dni podpisu této smlouvy— Mgr. Marie Holá)
tel:4420261172240—7,4420739539240-7
fax: +420 261 172 016

‘,L



smlovva o dilo č. 20C5U115.03

e-mail: marie.hola@kcp.cz
ve věci zajištění vyúčtováni a vzájemné fakturace

referent systému ISO 9001:2000
(ke dni podpisu této smlouvy— Ladislava Melicharová)
te : ±420 261 112 213, t420 739 539 213
fax: +420 261 172 015
email: Iadislava.melicharovakcp.cz

Pokud jedna ze smluvních stran zmocni ke komunikaci další osoby, je pDvinna o tom bez
odkladu pisemně informovat druhou smluvní stranu.

3.2. Ustanoveni odstavce 3.1, upravuje jednání smluvních stran ve věci této smlouvy. Při
jednotlivých objednávkách pro Akce bude Zhotovitel komunikovat přímo s Klientem.
Kontaktní údaje na Klienta předá Objednatel Zhotoviteti neproďeně poté, kdy s kHent
závazné objedná služby výpočetní techniky Pokud bude pro jednáni s Klientem třeba
pisemná plná moc, Objednatel ji Zhotoviteli na jeho žádost vystaví v potřebném rozsahu.
Jakmile Zhotovitel sjedná s Klientem předmět plnění pro přislušnou Akci, předá Zhotovite
Objednateli výčet dodávek a služeb, které s Klientem sjednal, včetně cen jednotlivých
plnění a celkové ceny; tato povinnost se vztahuje také na připadnou zrněnu objednávky-
Klienta, Tento výčet se stane přilohou smlouvy o nájmu (o poskytnuti prostor) uzavřené
mezi Objednatelem a Klientem.

4. Termín plnění, způsob předáni předmětu smlouvy a kontaktu na Klienta
4.1. Termín plněni odpovídá termínu (době) konáni akce a je závazný.
4.2. Způsob předáni je určen požadavky Klienta pro každou jednotlivou akci zvlášť.
4.3. Kontakt na Klienta předává Objednatel v terminu dle bodu 3.2., pokud možno všakminimálně 14 dnů před vlastním datem počátku realizace Akce.

5. Technická podpora a asistenční služba
5.1 Pro zajištěni řádné realizace předmětu smlouvy se zavazuje Zhotovitel poskytoval Klientovitechnickou podporu a asistenční službu dle bodi 2.2. v celém rozsahu terminu ptněr dlebodu 4.1.
5,2. Druhy asistenční služby jsou denovány v bodě 2.4,

6. Práva a povinnosti Zhotovitele
6.1. Zhotovitel převezme od Objednatele přípojné body internetu jejichž stav a kvalita jeověřena měřicím přístrojem. Pokud je jejich stav a kvalita nevyhovující pro účel tétosmlouvy při konkrétní Akci, je Zhotovitel povinen upozornit na tuto skutečnost Objednatelea Klienta, jinak odpovidá za případné vady plněni.
6.2. Zhotovitel je oprávněn požadovat od Objednatele technický dozor oddělení výpočetnítechniky KCP k předaným připojným bodům internetu na telefon pro akci - zásahtechnického dozoru v rozsahu popsaném v bodě 2.4. na mistě do 45 minut od nahlášenipožadavku
6.3. Ostrahu výpočelni techniky zajišťuje Zhotovitel ve spolupráci se společnosti, která provádiostrahu budov Objednatele.
64. Zhotovitel je povinen poskytnout plnéni druhově popsané v předmětu této smlouvy akonkrétně určené v požadavcích Klienta pro konkrétní Akci. Zhotovitel seznámi Klienta spodmínkami užíváni výpočetní techniky (předložením zápůjčního řádu Zhotovitele) a jeoprávněn vyžadovat p!semné potvrzeni o přavzeti výpočetni techniky Khentem na počátkuAkce a rovněž o jejím vráceni, včetně dokumentace připadných změn (poškozeni, zničeniztráta apod),

\ \.



smlouva o di/od 20060116-03

6.5. Zhotovitel se zavazuje předkládat Objednateli nový ‚Cenik pronájmu výpočetní techniky a
ostatních služeb‘ v den jeho vydáni.

6.6. Zhotovitel vydává ceník s platnosti jednoho roku.
6.7. Zhotovitel je povinen fakturovat Objednateli cenu dila (ve smyslu bodu 1.1.) a zaplatit

Objednateli provizi dle podmínek sjednaných níže.

7. Práva a povinnosti Objednatele
7.1. Oednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli cenu dUa dle podmínek sjednaných níže.
7.2. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu dodávky předmětu smlouvy

- dotazem u Klienta na kvalitu a včasnost reaUzace dodávky
- kontrolu funkčnosti připojeni internetu
- kvalita a rychlost zásahu asistenční služby

7.3. Objednatel je oprávněn kontrolovat oblečeni a vystupováni techniků Zhotovitele i jeho
asistenční služby.

7.4. Objednatel je oprávněn kontroloval kvalitu plněni Zhotovitele (počet, druh, dodaných
zařízení výpočetni techniky, jejich zapojeni i připojeni k elektrcrozvodně síti Objednatele
popř. kvalitu nebo vlastnosti zařízeni, pokud si je Klient vymínil v objednávce dle bodu
3.2.) a kvalitu služeb. ‘

7.5. Za škodu způsobenou na ‘počelni technice dooané pro akci odpovídá Zhotoviteli přímo
Klient, ledaže by Zhotovitel nebo Klient prokázali, že škodu způsobil Objednatel.
Objednatel se zavazuje informovat Klienta předem o této skutečnosti,

8. Cena crna
8.1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli cenu díla určenou dle ceníku, který je přílohou

této smlouvy s Č. 1.
8.2.
8.3. Zhotovitel vyfakturuje cenu dila realizovaného pro Klienta v průběhu jedné Akce přímo

Objednateli. Splatnost faktury vystavené Zhotovitelem bude 20 dnů. V individuálnich
případech, zejména jedná-li se o zahraničního Kljenta, může být na základě dohody stran
prodloužena doba splatnosti faktury až na 40 dnů. Fokud se bude objem nebo druhy
fakturovaného plněni odchylovat od výčtu předaného Objednateli dle bodu 3.2., Zhotovitel
je povinen tuto změnu odůvodnit a doložil (vicepráce, dodatečné doplněni objednávky,
překročení doby pronájmu výpočetní techniky apod.) včetně schvalujícího dokladu ze
strany klienlis KCP (předávací protokol, schválení přiobjednávky apod.). Objednalel

‘kturue cenu díla KF“,tovi.
8.4.

9. Sankce
9.1. Zhotovitel je povinen uhradit veškeré náklady Objednatele vzniklé v důsledku uplalněni

reklamace vad díla ze strany Klienta; vadami se rozumí zejména nedodrženi sjednané
doby nebo kvality plněni; pokud nebyla Klientem výslovné vymíněna kvalita (určité
vlastnosti díla), splnil Zhotovilel řádné, pokud kvalita jim poskytnutáho plněni odpovidala
‘eli; díI (cV nhh1 a 7mPni ?kr.e

9.2V



smlouva o dilo č. 200601i6-03

9.3. Objednatel je oprávněn vedle smluvní po kuty uplatnit také náhradu škody, která mu
vznikla v důsledku vadného plněni Zhotovitele.

10. Součinnost
10.1. Objednatel se zavazuje k poskytnuti nezbytné sounnosti při realiza dila na základé

uplatněných požadavků Zhotovitele a v mezich rozsahu své personálni kapacity, která je
Zhotoviteli známa.

102. Objednatel se zavazuje seznámit Zhotoviteľe s nutnými provozními a bezpečnostními
předpisy, Zhotovitel se zavazuje tyto předpisy dodržovat.

11. Ochrana informaci, náhrada škody
11 1. Veškeré skutečnosti obchodni, ekonomické či technické povahy, které nejsou běžné

dostupné a se kterými bude Zhotovitel seznámen při plněni předmětu smlouvy, jsou
obchodním tajemstvím a Zhotovitel se zavazuje, že ným subjektům nesděU, nezpřístupni
ani sám nezneuže tyto skutečnosti.

11.2. Smluvní strany nejsou povinné hradit škody za nesplněni závazků a povinnosti
vyplývajících z této smlouvy, jestliže jim v jejich plnéni zabránily okolnosti vylučující
odpovědnost podle 374 obchodního zákoníku.

12. Doručováni a rozhodčí doložka
121. Musí-li být jakákoli písemnost, podle této Smlouvy doručena druhé smluvní straně, musí

Ď‘ýt zaslána doporučeně. a tď‘a adresu smluvní strany uvedené v záhlaví léto Smlouvy,
neoznámí-li některá ze smluvních stran jinou doručovací adresu, nebo předána osobn
Za doručenou se považuje také doporučená zásilka, kterou si adresát (smluvni strana)
nevyzvedl na přisušné úřadovny Ceské pošty nebo jiného držitele poštovni ticen ani
pátý den po jejím uložení, a to tímto dnem, pokud byla adresována dle první věty tohoto
bodu. V případě objednávek objednatele na služby zhotovitele dle předmětu této smlouvy
pro akc nné Mo ořed‘ nh‘dnvkv 7lt ‘í f‘ “ahn pm;u1m fl

adresu
12.2. Veškeré spory vzntk!é z této Smlouvy budou s konečnou pTatnosti vyřešeny třemi rozhodci

Rozhodčího soudu pro Hospodářské komoře CR a Agrární komoře CR podle jeho
platného rozhodčího řádu. Každá ze smluvních stran ustanoví jednoho rozhodce a tito
rozhodci pak společně jmenuji třetího rozhodce, který bude rozhodčímu řizení předsedat.
Rozhodčí řízení proběhne v Praze a bude vedeno v českém jazyce. Pokud by smluvní
strany nejmenovaly rozhodce v průběhu 30 dnů ode dne, kdy bude spor předložen
Rozhodčímu soudu, nebo pokud by jmenovani rozhodci v průběhu 14 dnů od svého
jmenování nejmenovali třetího rozhodce, jmenuje rozhodce předseda Rozhodčího soudy.

‘J

13. Všeob€cná ujtanoveni
13.1. Tatomlouva nabývá platností a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami

a jejizavřena na dobu neurčitou. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu
vvnnvrtt nisr“tnini



smlouva o duo č, 20060116-03

13.2. Zrněna smlouvy je možná jan písemně na základě dohody obou stran.
13.3 Pokud se při provádění předmětu smlouvy vyskytne potřeba provedeni dalších prací, které

nejsou obsaženy ve specifikaci a nemohly být předvidány, nebo které si Objednatei přeje
nad rámec sjednaného rozsahu prováděných prací, bude o nich uzavřen písemný dodatek
k této smlouvě, v němž se vymezí jejich rozsah, doba provedeni a jeJich cena.

13.4. Zhotovitel je povinen zajistit realizaci díla s odbornou péči (prostřednictvím osob s
náležitými odbornými znalostmi a dovednostmi).

13 5. Tato smlouva nahrazuje veškeré dohody a ujednáni učiněná mezi stranami této smlouvy
před jejím uzavřenim. Nadpisy jednotlivých článku této smlouvy maji pouze orientační
význam

13.6. Nestandardni komponenty a požadavky 1C strany Objednatele či Klienta se budou řešit
individuálně.

13.7. Změny či dodatky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně s podpisy obou
smluvnich stran a to formou číslovaných dodatků k této Smlouvě.

13.7. Objednatel nabízí Zhotoviteli pro uloženi movitých věcí Zhotovitele popsaných v bodě 2.1.
těto smlouvy, které budou pro akce Klienlů Objednatele používány dlouhodobé, vhodné
nebytové prostory. Určeni těchto prostor a podmínky jejich užíváni Zhotovitelem budou v
případě zájmu Zhotovíte!e sjednány ve smlouvě o nájmu.

13.8. Vztahy touto smlouvou blíže neupravené podléhají režimu Obchodniho zákoníku a dalších
obecně závazných právních předpisů

13.9. Obsah této smlouvy je důvěrný a každá ze smluvních stran se i poté? co by smluvní vztah
předcházejícími ustanoveními založený zanikl, zdrži jakéhokoliv úkonu, v jehož důsledku
by třetí osoba mohla být informována o záležitostech druhé smluvní strany. Totoustanoveni neplatí pro případ povinného podáni informace, dokladů či listin orgánům aosobám, jež jsou k tornu oprávněny dle zvláštních předpisů.

13.10. Smluvní strany prohlašuji, že se podrobně seznámily s obsahem této smlouvy, s jejímuzavřením za podmínek shora uvedených souhtasi, přičemž jsou jim známa práva apovinnosti z toho vyplývajici, prohlašují dále, že nejednají v tísni či za nevýhodných
podmínek, že jejich vůle je svobodná, vážná, určitá a prostá omylu, a připojuji proto iv6
podpisy.

13.11. Tato smlDuva je vypracována ve dvou vyhotovenich, z nichž každá smluvní strana obdrži
po jednom.

2C í .2006V Praze dne:

‘-

„J

VP dd‘e: 2.PÝ,2006r
\ IPBAHA SOI. S

696J22, 120 OJ Frana 2‘N.jtJ TeL221ego571
r

‘..•,.r,

Za Objenatele
Kongresové centrum Praha, as.
1č; 630 849 Dič CZ 630 80239
5,května65 14021 Praha4
společnost zapsána v obchodnim jsWku Městského
soudu v Praze, oddíl B ‚ vložka 3275

‘A

Za Zhotovitele:
Computer System Praha spol. s r.o.
C 26154471; DIČ cz1e154171

Lub!aňská 696122, 120 00, Praha 2
společnos! zapsána v obchodním rejsl!iku
Méstsého soudu v Praze oddíl C., vioža
75101



C
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely:

Kongresové centrum Praha, a. s.
se sídlem Praha 4, 5. května 1640165, PSC: 14021
ičo: 63080249
DIČ: CZ63080249, plátce DPH
bankovní spojeni: KB, č.ú. 6502790257/0100, BAN: CZ0501000000006502790257
BIC: KOMBCZPPXXX
zapsána v cbchodnim rejstřiku Městského soudu v Praze v oddilu B, vložka č. 3275
jednající předsedou představenstva Ing. Zdeňkem Hrubým, CSc. a místopředsedou
představenstva Ing. Michalem Kárníkem
zastoupena generálnim ředitelem Ing. Michalem Kárníkem dle plné mcci
jako objednatel a smluvni strana na straně jedné (dále jen“ objednateI)
(aktuální výpis z obchodního rejstříku a plná moc generálního ředitele Kongresového centra
Praha, a.s tvoří přilohu Č. 1)

a
Computer System Praha spol. s r.o.

Se sídlem Praha 2, Lublaňská 696/22, PSC 12000
lČ:261 54471
DIČ: CZ261 54 471
bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú,: 57651 0783/0300
zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze v oddiiu C, vložka Č. 75101
jednající: Davidem DDbiášem, jednatelem
jako zhotovtel a smluvní strana na straně druhé (,‚zhotovitel‘)
(aktuální výpis z obchodního rejstříku spoleĎnosti Computer Systern Praha spol. s r.o.tvoři
přílohu č. 1)

tento

dodatek Čt

ke smlouvě o dílo

Č. 20060116-03

uzavřené dne

(dáte jen „smlouva o dilo‘)

Článek 1

Na základě dohody smluvnich stran se do Čl. 6 vkládá nový odstavec 6.8 takto:

Zhotovitel se zavazuje, že při své činnosti neumožni nelegální práci cizinců. Zhotovitel se objednatei
zavazuje, že při zhotovováni dila dle této smlouvy pro objednatele bude plně respektovat zákaz
nelegálni práce cizinců, přičemž nelegální prací cizinců se dle ust 5 písm. e) bodu 3 zákč.: 43512304
Sb., o zaměstnanosti rozumí výkon práce fyzické osoby-cizince pro právnickou nebo fyzickou osobu
bez platného povoleni k pobytu ra ůzemi Ceské republiky, Ie-I podle zvláštniho právního předpisu
vyžadováno.



Článek 2

A. Terminy a výrazy použité v tomto dodatku maji stejný význam jako terminy a výrazy použité ve
smlouvě o dilo.

B. Ustanoveni smlouvy o dílo ve zněni jejich dodatků, která nejsou tímto dodatkem dotčena,
zCistávají v plném rozsahu v platnosti a smluvní strany jsou jimi v plném rozsahu vázány.

C. Není-li v tomto dodatku uvedeno jinak, nabývaji ujednáni obsažená v tomto dodatku platnosti a
účinnost dnem podpisu obou smluvnlch stran. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech
vyhotoveních, přičemž každá ze stran obdrži po dvou z nich.

D. Smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek přečetly, že souhlasi s jeho obsahem a že
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, na důkaz čehož ppojuji své podpisy.

/‘ —
‘/, ‚

V Praze dne V Praze Ó e P

r 4
Ing. Michat Kárnik, generátni ředitel David Dobiáš, jednatel

Kongresové centrum Praha, as. Compuler System Praha spol. $ r.o.



..b276- oó12ď9

fl 1—‘J i

kongresové centrum Praha, a.s.

Č: 630 80 249, DIČ: CZ63O 80 249

5. května 65, Praha 4

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B., vložka 3275

Jednající: Ing. Michalem Kárníkem, generálním ředitelem, na základě plné mod ze dne 30.6.2005

(dále jen Objednatel)

a

Computer System Praha spol. s r.o.

iČ: 261 54 471, DIČ: C1261 54 471

Lublaňská 696122, Praha 2

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C., vložka 75101

Jednající: Bc. Davidem Dobiášem, jednatelem

(dále Jen Zhotovitel)

Strany se dohodly na následujících změnách či doplněni Smlouvy.

Článek 2— Předmět plnění

Doplňuje se

2.5 Objednatel dává po dobu platnosti dodatku č.1 smlouvy č. 20060116-03 do dispozice síťové
prvky bezdrátové sitě KCP dle Přílohy č.1 tohoto dokumentu, včetně spojovacích a
přívodních datových linek a napájecích obvodů.

Uvedenou infrastrukturu Zhotovitel může (avšak nemusí) dle svého uváženi používat
k zajištěni plněni předmětu Smlouvy. Ke dni ukončení Smlouvy bude zařízeni předáno zpět
Objednateli ve stavu, vjakém bylo převzato s ohledem na běžné provozní opotřebení

Computer Sysem Praha poI, s ro.

dílo číslo 20060116-03 — Dodatek č. 1
vA,jwccmpuirSy5temz

Níže uvedené smluvní strany uzavírají dodatek k uvedené smlouvě o dílo ze dne 25.04.2006

dále jen Smlouva)

Srnlouv. c dac čirjc 2006O115.03—Dodatek Č. itrdnka i/S



Článek 10—Součinnost

Doplňuje se

10.3 Objednatel umožnĺ Zhotoviteli přístup k prvkům dle ČL 2.5 a příslušným datovýma
napájecím vedením do místnosti dle seznamu fotografii KCP.

Mění se

12.1 Musí-h být jakákoli písemnost doručena druhé smluvní straně, musí být zaslána doporučeně,
ato na adresu smluvní strany uvedené v záhlaví této Smlouvy, neoznámí-li některá ze
smluvních stran jinou doručovací adresu, nebo předána osobně. Za doručenou se považuje
také doporučená zásilka, kterou si adresát (smluvní strana) nevyzvedl v úložní lhůtě ato
dnem navrácení odesilateli, byla-li svěřena k přepravě držiteli poštovní licence.

V případě objednávek Objednatele na služby Zhotovitele dle předmětu této smlouvy je však
možné tyto objednávky zaslattéž e-mailem na adresu pronajmy@computersystem.cz.

Ostatní zde neuvedené články Smlouvy zůstávají nezměněny.

Platnost dodatku

Dodatek nabývá platnosti dnem, kdy je podepsán smluvními stranami (den podpisu).

Článek 2.5 nabývá účinnosti 10 pracovních dnů po podpisu předávacího protokolu,

analogicky článek 8.5. Ostatní články jsou účinné dnem podpisu tohoto dokumentu.

Doplňuje se

Článek 12- Doručování a rozhodčí doložka

VPrazedne:

y32tcd 7(,

Za Kon ěš écrÓtm Praha a.s.

Smlouva o dilo číslo 20060115-03 — Ďodatet Č. 1

za Computer System Praha spol. s ro.

strinka 2(5



Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo číslo 20060116-03
%cW: öZc‘fC-O%539

Níže uvedené smluvní strany uzavírají dodatek k uvedené smlouvě o dílo ze dne 25.04.2006

(dále Jen Smlouva)

Computer System Praha spol. s r.o. lČ: 261 54471

Lublaňská 696/22 DIČ: CZ26154471

Společnost zapsána: Městským soudem v Praze oddíl C., vložka 75101

Zastoupená: Bc. David Dobiáš, jednatel

(dále Jen „Původní zhotovitel“)

2

Computer System Group, a.s. lČ: 29036836

5. května 1640/65 DIČ: CZ29036836

Společnost zapsána: Městským soudem v Praze oddíl B., vložka 15967

Zastoupená: Bc. David Dobiáš, předseda představenstva

(dále Jen „Nový zhotovitel“)

2

Kongresové centrum Praha, as. lČ: 63080249

5. května 65, Praha 4 DIČ: CZ63080249

Společnost zapsána: Městského soudu v Praze, oddíl B., vložka 3275

Jednající: Mgr. Petr Veselý, generální ředitel

(dále Jen ObJednatel,)

(dále jev „Objednatel a společné s Původním dodm‘atelem a Novým dodavateleti; jednotlivě jako
Smluvní strana a společné jako „Smluvní síran)‘,)

Smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku ke Smlouvě uzavřené mezi Původním

zhotovitelem a Objednatelem (dále Jen Smlouva) a dále na smlouvě o postoupeni Smlouvy:

Čl. 1 Smluvní strany tímto ve smyslu ustanoveni 1895 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ujednaly, že Původní dodavatel, jako postupitel, převádí uzavřením tohoto dodatku svá

práva a povinnosti ze Smlouvy na Nového dodavatele, jako postupníka, a ten podpisem tohoto

dodatku s takovýmto postoupením Smlouvy souhlasí.

Čl. 2 Nový dodavatel prohlašuje, že se seznámil se zněním Smlouvy včetně eventuálních dodatků,

je s nimi v celém rozsahu srozuměn a v celém rozsahu s právy a povinnostmi na něj uzavřením tohoto

dodatku přešlými, souhlasí.

Čl. 3 Objednatel podpisem tohoto dodatku, jako postoupená strana, potvrzuje, že s postoupením

Smlouvy z Původního dodavatele na Nového dodavatele souhlasí a postoupeni se tak vůči němu

stává účinné uzavřením tohoto dodatku.

1



čl.4

článek 2 Smlouvy - Předmět plnění - se doplňuje o

2.6 Pevná služba navigace pro mobilní zařízeni (notebooky, tablety, telefony) uvnitř budovy

Objednatele prostřednicwim WiFi sítě Zhotovitele. Zhotovitel bezúplatně pokryje místa budovy

obvykle přístupná veřejnosti a klientům Objednatele a poskytne klientům přistup k aplikaci pro

využití služby. Počátek plnění od 1.7.2017.

Čl. 5

5.1 Termíny a výrazy použité v tomto dokumentu mají stejný význam jako termíny a výrazy

použité ve Smlouvě.

5.2 Ustanoveni Smlouvy ve jejich dodatků, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají v

plném rozsahu v platnosti a smluvní strany jsou jimi v plném rozsahu vázány.

5.3 Není-li v tomto dodatku uvedeno jinak, nabývají ujednáni v tomto dodatku platnosti a

účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech

vyhotoveních, přičemž každá ze stran obdrží po dvou z nich.

5.4 Smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek přečetly, že souhlasí s jeho obsahem a že

odpovídá jejich pravé a svobodné vúli, na důkaz čehož připojuji své podpisy.

. Č), Q‘K?
V Praze dne

Za Objednatele

VPrazedne

(T

Za
ALt« •t•

rc!npuIer Syslem Gioup a s

kvůWa 65 14021 PTaha 4

Tel 221 890 571

fl ‘1 ?9036b3S oč CL 2903M ‚i

VPrazedne

P

Za Zhotovitele

Com13t7í2rtem

Computer Systern Praha spol. s r.c

5. května 65, lt0 21 Praha 4
Tel 221 690 571

wnJ computerSYStem

2


